PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 01.02.2008 № 6 «Об  утверждении    Положения  о  порядке  и  условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе  лицам,   замещающим  должности  муниципальной  службы  муниципального образования  городское  поселение Кондинское»
       На  основании  постановления  Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  от  24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,  (с изменениями от 24.12.2007, 17.04, 26.05, 01.11, 11.12.2008, 07.05.2009) Совет депутатов  городского поселения Кондинское решил:

1. Внести изменения в пункт 4 Положения  о  порядке  и  условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе  лицам,   замещающим  должности  муниципальной  службы  муниципального образования  городское  поселение Кондинское, утвержденного  решением  Совета  депутатов городского поселения Кондинское  от 01.02.2008  №  6 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  и  условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе  лицам, замещающим  должности  муниципальной  службы  муниципального образования  городское  поселение Кондинское» с изменениями от 19.05.2008 № 20):

1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции: «Ежемесячная (персональная) выплата за сложность, напряженность и высокие достижения в работе выплачивается в пределах выделенных на эти цели средств фонда оплаты труда:

- лицам, замещающим высшие должности муниципальной службы категории «руководитель» - от 2000 до 2178 рублей;

- лицам, замещающим главные  должности муниципальной службы категории «руководители», «помощники», «специалисты», - от 1600 до 1716 рублей;

- лицам, замещающим ведущие должности муниципальной службы категории "руководители", "помощники", "специалисты", "обеспечивающие специалисты", – от 1250 до 1367 рублей;

- лицам, замещающим старшие должности муниципальной службы  категории "специалисты", "обеспечивающие специалисты", – от 900 до 1060 рублей;

- лицам, замещающим младшие должности муниципальной службы категории "обеспечивающие специалисты", – от 600 до 713 рублей.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Кондинское № 37 от 03.03.2009  «О  внесении  изменений  в  решение  в  Положение  о  порядке  и  условиях ежемесячной (персональной) выплаты за сложность, напряженность и высокие достижения в работе  лицам,   замещающим  должности  муниципальной  службы  муниципального образования  городское  поселение Кондинское».

3. Контроль  за выполнением  решения  возложить  на  постоянную  планово-бюджетную  комиссию  Совета  депутатов  городского  поселения  Кондинское (В.П.Зубову)  и  начальника отдела учета и отчетности администрации  городского  поселения  Кондинское  И.А.Вторушину.

4.  Решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания и распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2010.
Глава городского

поселения Кондинское

                      И.А. Кутмарова
 пгт. Кондинское
от 29 июня 2010 года

№ 128